Contratação de serviços de  desenvolvimento e realização de  projetos esportivos e de relaxamento  para
execução  do  Programa Qualidade de Vida da Capes, nos termos da tabela abaixo, conforme condições e
exigências estabelecidas neste Edital e anexos.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 676.144,80 (seiscentos e setenta e seis mil cento e quarenta e quatro reais e oitenta centavos).

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 26/02/2024 às 10h30 (horário de Brasília) .

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
Menor preço - global - grupo único

MODO DE DISPUTA:
Aberto

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS
NÃO

1. DO OBJETO
1.1. O objeto da presente licitação é a prestação do serviço de desenvolvimento e realização de